АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                           ПРОЕКТ

от _______________№___________
                                  г.Шатура

О проведении публичных слушаний для

обсуждения отчета об исполнении бюджета

городского округа Шатура за 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением о публичных слушаниях в городском округе Шатура Московской

области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Шатура

Московской области от 19.04.2017 №4/35

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Опубликовать проект решения Совета депутатов городского округа Шатура

«Об исполнении бюджета городского округа Шатура Московской области за 2019

год» в газете «Ленинская Шатура» и разместить на официальном сайте не позднее 1

апреля 2020 года.

2.Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения отчета об

исполнении бюджета городского округа Шатура Московской области за 2019 год на

14 часов 15 минут 28 апреля 2020 года в зале заседаний администрации городского

округа Шатура по адресу: г. Шатура, пл. Ленина, д. 2.

3.Установить, что замечания и предложения по проекту решения Совета

депутатов городского округа Шатура «Об исполнении бюджета городского округа

Шатура Московской области за 2020 год» могут быть представлены в

организационное управление администрации городского округа Шатура в течение

месяца со дня опубликования данного проекта решения.

4.Организационному управлению администрации городского округа Шатура

(Терентьева Е.В.) обеспечить опубликование постановления в газете «Ленинская

Шатура», управлению по информационной политике, информатизации и

муниципальным услугам администрации городского округа Шатура (Скалина Ю.С.)

разместить постановление на официальном сайте.

5.Контроль за исполнением постановления возложить на финансовое управление

администрации городского округа Шатура (Лаврова М.В.).

Временно исполняющий полномочия главы

городского округа                                  А.В. Артюхин